
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



Totalpower 144 nastavuje novou laťku pro přenosné zdroje
energie na pláži nebo v terénu. Navrženo tak, aby splnilo
potřeby i těch nejnáročnějších zákazníků. Totalpower 144
umožňuje současné použití 12V i 5V výstupů, což vede ke
skutečně všestrannému zážitku.
 
Všichni víme, jak frustrující, a pokud se nacházíte ve
skutečně odlehlé oblasti, jak nebezpečné může být, když se
baterie vašeho telefonu vybije na nepoužitelnou úroveň. Není
nic příjemného, když si uvědomíte, že kromě zdlouhavého
putování nemáte žádné prostředky pro komunikaci s vnějším
světem, takže nošení napájecího zdroje dává dokonalý
smysl. A protože Totalpower 144 obsahuje technologii, která
nejen dobije váš mobilní telefon, tablet nebo oba, také má ve
výbavě vysoce výkonnou svítilnu a SOS maják. Může se
pochlubit obrovskou kapacitou 144Wh/12Ah@
12V/38000mAh@3,7V, což je laicky dostačující výkon na to,
aby iPhone 12 poskytl 12+ plných nabití, provoz 20W
žárovky po dobu přibližně 7,5 hodiny, provoz Totalcool 3000
po dobu 5 – 15 hodin a dokonce i řadu přenosných
chladniček/mrazniček Totalfreeze po dobu více než 4 hodin.
Je robustní, voděodolné pouzdro, které obsahuje LED
indikátory napájení, je dodáván s kryty portů a přenosným
pouzdrem, aby bylo zajištěno, že bude v bezpečí bez ohledu
na složité podmínky, kterým můžete čelit.

ÚVOD



1.
2.
3.
4.
5.
6. 

1 x Totalpower 144
1 x AC hlavní nabíjecí kabel
1 x neoprenový obal
1 x návod

LED měřič výkonu
Tlačítko napájení
Zásuvka 12V 15A
5V 2,4A 5V/1A 5V/2,1A USB porty
Vstupní zásuvka 15V
LED světlo, nouzové výstražné světlo

Kapacita: 144 watt /12 Ah @ 12V / 38000 mAh @ 7V
Výstup: 15V 2A max
Výstup 12V zásuvky: 12V 15A max
Rozměry: 175 x 105 x 42mm
Váha: 0.85kg

OBSAH BALENÍ

POPIS ČÁSTÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

2

1

6

5 4 3



1.

2.

3. 

1.
2.
3.
4.
5. 

1.
2.
3. 

1.
2.
3. 

První bliknutí kontrolky: 25 %
První světlo svítí, druhé světlo bliká: 25 % - 50 %
Dvě kontrolky svítí, třetí bliká: 50 % - 75 %
Tři kontrolky svítí, čtvrtá kontrolka bliká: 75 % - 99 %
Čtyři kontrolky svítí: Plně nabito.

Krátké stisknutí tlačítka napájení: TP144 se zapne.
Stiskněte a podržte tlačítko napájení: SOS světlo se aktivuje.
Znovu stiskněte a podržte tlačítko napájení: SOS světlo se
deaktivuje.

Krátké stisknutí tlačítka napájení: TP144 se zapne.
Dvojité stisknutí tlačítka napájení: LED svítilna se rozsvítí.
Znovu dvakrát stiskněte tlačítko napájení: LED svítilna
zhasne.

Zapojte kabel zástrčky napájecího adaptéru do vstupního
portu Totalpower 144.
Zbývající konec nabíjecího adaptéru zasuňte do napájecího
zdroje 100V-240V AC.
Totalpower 144 se automaticky začne nabíjet.
Plné nabití bude trvat přibližně 4 hodiny, podrobnosti
naleznete v níže uvedené tabulce.

Poznámka: K nabíjení Totalpower 144 používejte pouze dodaný síťový
adaptér. Použití adaptéru třetí strany se nedoporučuje a zruší vaši
záruku. Pokud dojde ke ztrátě nebo poškození dodaného adaptéru,
obraťte se na místo nákupu a požádejte o výměnu.

LED SVÍTILNA:

LED DISPLEJ NABÍJENÍ

NABÍJENÍ VAŠEHO TOTALPOWER
144

NOUZOVÁ VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO SOS:



Použití napájecího zdroje k nabíjení/napájení 5V zařízení:

Použití Totalpower 144 k nabíjení/napájení 12V zařízení:
1. 

2. 

3.
4.
5. 

1. 

2.
3.
4.
5. 

Podpůrná zařízení: mobilní telefony, tablet PC, digitální
fotoaparát a mnoho dalších 5v zařízení.
Zapojte USB kabel do jednoho ze 3 x USB portů.
Připojte zbývající konec kabelu USB k zařízení.
Krátce stiskněte tlačítko napájení na Totalpower 144.
Vaše zařízení se nyní bude nabíjet.

Podporovaná zařízení: Přenosná chladnička/mraznička
Totalfreeze 12V, chladicí systém Totalcool 3000,
nafukovací pumpa, UAV baterie, venkovní kempingové
světlo, rybářské světlo, rybářské elektrické navijáky,
elektrický ventilátor, 12V rekreační TV a mnoho dalších
zařízení do 150W.
Zapojte své zařízení do 12V zásuvky na Totalpower 144,
čímž zajistíte bezpečné uchycení.
Krátce stiskněte tlačítko napájení na Totalpower 144.
Zásuvka automaticky napájí připojené zařízení.
Chcete-li zařízení vypnout nebo zastavit nabíjení, odpojte
jej od Totalpower 144.

Totalpower 144 je vybaven automatickým vypínacím spínačem.
Pokud se zařízení kdykoli pokusí odebírat více než 150 W, aktivuje se
vnitřní ochranný obvod. Chcete-li resetovat, odpojte všechna zařízení
a připojte Totalpower 144 ke zdroji střídavého proudu 100V-240V, jak
je popsáno v části s pokyny pro nabíjení.

NABÍJENÍ/NAPÁJENÍ 5V ZAŘÍZENÍ

NABÍJENÍ/NAPÁJENÍ ZAŘÍZENÍ 12V



1. Chraňte dlouhodobou kapacitu vašeho Totalpower 144,
ihned po úplném nabití odpojte AC nabíjecí kabel.
2. Chraňte výrobek před extrémním teplem nebo extrémním
chladem, stejně jako před hořlavými předměty nebo vlhkými
místy.
3. Toto zařízení je odolné proti vodě, ale neponořujte jej do
vody.
4. Proveďte cyklus úplného nabití/vybití alespoň jednou za
čtyři měsíce, aby nedošlo ke zkrácení životnosti vnitřní baterie.
5. Pokud je pravděpodobné, že dojde k dlouhodobému
skladování mezi jednotlivými použitími, doporučujeme
skladovat při přibližně 50 % plného nabití.
6. Přestože je 12V zásuvka schopna průchozího nabíjení,
snažte se vyhnout současnému nabíjení a vybíjení Totalpower,
protože to může zkrátit životnost baterie.
7. Při použití neznačkových vodičů pro různá zařízení může
dojít ke ztrátě dalších 10 % - 20 % v důsledku nabíjení zařízení
nesprávnými nabíjecími kabely. Pro dosažení optimálních
výsledků vždy používejte originální kabel dodaný s nabíjenými
zařízeními.
8. Používání Totalpower 144 při teplotách pod 0ºC nebo nad
40ºC je důrazně nedoporučujeme a pravděpodobně způsobí
neopravitelné poškození vnitřní baterie.

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ



3. Co když se Totalpower 144 nepodaří nabít?

1. Který port mám použít k nabíjení svého zařízení?

4. Co když Totalpower 144 nenabíjí jiná zařízení?

2. Mohu použít Totalpower 144 k nabíjení 4 zařízení
současně?

Ano. Výstup 12V 15A je nezávislý na dvou 5V USB
portech a všechny 4 lze používat současně.

Zkontrolujte, zda je připojení adaptéru střídavého proudu
bezpečné a zda je zapnutý zdroj střídavého proudu 100V-
240V. Pokud problém přetrvává, obraťte se na místo
nákupu a požádejte o další rady.

Ujistěte se, že jsou kabely bezpečně na svém místě a
nejsou vadné, nebo zkontrolujte, zda je výstup Totalpower
144 kompatibilní s požadovaným napětím vašeho
elektronického zařízení.
Tyto informace naleznete v návodu k použití vašeho
zařízení, na štítku produktu nebo adaptéru.

Je poskytována komplexní 2letá záruka od data nákupu.

Všemi porty USB lze nabíjet rychlostí až 0,4 A – není třeba
se mezi nimi rozhodovat.

ZÁRUKA

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY



Greyfish s.r.o.
Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, Česká republika

IČO: 17949246
DIČ: CZ17949246

Pokud je to možné, umístěte obalový materiál do
příslušných nádob na recyklovaný odpad. Chcete-li
produkt nakonec zlikvidovat, zeptejte se svého
místního recyklačního střediska nebo
specializovaného prodejce na podrobnosti o tom, jak
to provést v souladu s platnými předpisy o likvidaci.

KONTAKT

LIKVIDACE


